
 

 

2025 年 9 月吉日 

 

 

親愛なる販売店の皆さまへ 
 

日頃よりエナジックの販売店活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。 
 
本年最後の四半期を迎えるにあたり、「Enagic MVP Contest（エナジックの MVP を目指しましょう!）」

は 9 月をもって正式に終了することをお知らせいたします。 

 

このコンテストは⾧きにわたり、モチベーションや挑戦、そして成⾧の源となってまいりました。数多くの販

売店の皆さまが自らを奮い立たせ、限界に挑み、新たな成果基準を築いてこられました。皆さまの努力と

継続的な活動は、ご自身のチームだけでなく、世界中のエナジックファミリーにとっても大きな刺激を与えて

くださいました。 

 

コンテストは終了いたしますが、MVP の精神はこれからも受け継がれていきます。2025 年に向けた集

計は継続され、年間 MVP は今後開催されるイベントで正式に表彰されます。この表彰は、個人の功績

を称えるだけでなく、私たちのミッションを前進させる情熱と献身を象徴するものでもあります。 

 

すべての販売店の皆さまには、これからも挑戦し続け、ビジネスを構築し、そして何よりも「真の健康

（True Health）」を 8 ポイント内の枠を超えて広げていっていただきたいと願っています。「真の健康」は

私たちの活動の基盤であり、皆さま一人ひとりの行動が、世界中の人々の人生を変える力となります。 

 

このコンテストの終わりは、皆さまの旅の終わりではありません。この経験を通じて得た学び、勢い、そし

てエネルギーを、新たな挑戦に活かす絶好の機会です。力強く結束し、エナジックのビジョンへの揺るぎない

決意をもって、この年を締めくくりましょう。 

 

皆さまのリーダーシップに心より感謝申し上げます。これからも「真の健康」を分かち合い、成功を築き、

世界に感動を届けましょう。 

 

 

Enagic Sales HQ 

 

 

 

 


